0РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2023 года№202

р.п. Красная Гора

Об открытии специальных
автобусных маршрутовпо
которым
осуществляютсяперевозки
учащихся школ

В целях организованной перевозки учащихся школ района для занятий в

МБОУ Красногорская СОШ №1, МБОУ КрасногорскаяСОШ № 2, МБОУ

Перелазской СОШ, МБОУ КолюдовскаяООШ и МБОУ Любовшанская СОШ

в 2023 -2024 учебном году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть специальные автобусные маршруты на территории

Красногорского района в новой редакции, согласно приложению № 1.

2. Директорам МБОУ Красногорская СОШ №1 (Гришанова А.Н.),

МБОУ Красногорская СОШ №2 (Маргач Н.А.), МБОУ Макаричская

ООШ (Боровик В.П.), МБОУ Колюдовская ООШ (Поленок А. П.) и

МБОУ Любовшанская СОШ(Куча О. П.)обеспечить регулярный подвоз

учащихся по утвержденным маршрутам.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Красногорского района.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации А.В. Боровика.

Глава администрации                                                      Жилинский С. С.

Исп.

Горло  М. В.

Тел. 9-19-86

Согласовано:
Заместитель главы                                            Боровик А. В.

Главный специалист  юридичсеского сектора                                                 Ващенко А.П.

Приложение № 1

к постановлению

от   15.05.2023 года № 202

МАРШРУТЫ

движения автобусов, осуществляющих перевозку учащихся школ

Красногорского района на 2023- 2024учебный год.

1. р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

–п.Криничное (ориентир возле дома № 18 по ул. Озёрной)

- д.Кургановка (автобусная остановка по ул. Центральная, д. 40)

- с.Колюды (территория школы по ул. Центральная, д. 10)

- с. Перелазы (территория школы по ул. Школьной, д. 2)

-р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

2. р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

- д. Селец (ориентир напротив здания № 18 по ул. Совхозная)

–микрорайон «Обруб» (ориентир жилой дом по  ул. Куйбывшева, д.125А)

– р.п. Красная Гора(пер. Московский, д. 24 А)

- р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

3. р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

- д. Дубенец (ориентир напротив здания № 44по ул. Центральная)

 - д. Батуровка(ориентир напротив здания № 3 по ул. Молодежная)

– р.п. Красная Гора(ул. Советская, д. 35)

4. р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

- д.Палужская Рудня (автобусная остановка возле магазина по ул. Центральная, д. 34)

-р.п. Красная Гора (пер. Московский, д. 24 А)

 - р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

5. р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

- д. Фошное (автобусная остановка по ул. Центральной д. 1)

- с. Перелазы(территория школы по ул. Школьной, д. 2)

- р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

6. -р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

-д.Кибирщина (ориентир напротив жилого дома № 4/2 по ул. Центральной)

-с.Лотаки (территория школы по ул. Школьной, д. 17)

-р.п. Красная Гора (пер. Московский, д. 24 А)

-р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

7. -р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

–д.Макаричи (территория школы по ул. Центральная д. 4)

- р.п. Красная Гора (пер. Московский, д. 24 А)

-  р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

8.  -р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

- с. Верхличи (автобусная остановка возле дома 27 по ул. Советская)

- с. Любовшо (автобусная остановка ул. Советская, д. 2)

- р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)

9.  - р.п. Красная Гора (ул. Советская, д. 35)

– д. Ларневск (территория школы по ул. Центральная, д. 31)

- р.п. Красная Гора (пер. Московский, д. 24 А)

- р.п. Красная  Гора (ул. Советская, д. 35)